
お得意先様各位

20121■ 5ノ月〒与日

圏瑠
エフ・ ピー・ツール

京都市山科区東野百拍子町

代表取締役社長 佐

価 格 改 定 の お 願 い

拝啓 新緑の候、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを

賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。

さて、早速ながら弊社製品の原材料である高速度工具鋼につきましては、レアメタル金属価格の

上昇、ならびにアジアの需要拡大に伴い逼迫し世界的に急騰しており、弊社購入原材料も都度価格

改定されております。さらに原油価格高騰により、副資材等の価格も高騰し続けております。

弊社におきましても、品質の向上、合理化によるコストダウンに鋭意努力してまいりましたが、現

状では吸収が困難な状況になっております。

つきましては、今般誠に恐縮とは存じますが、製品の価格改定をお願い致したく存じますので、

状況ご賢察のうえご協力とご支援を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

弊社と致しましても、今後更に高品質の製品を安定供給差し上げるべく尽力して参りますので、

益々のお引き立てご愛顧の程、何卒宜しくお願い申し上げます。 敬具

価格改定品種

記

:ハイス製品 (全般)

:超硬製品 (一部)

2.価格改定実施日 :2012年 8月 1日受注分より

3.価格改定率 :ハ イス製品 10%～ 15%

:超硬製品  0%～ 5%

(特殊品 継続品都度見積 り)

以上


